
TITULACION código TIPO ECTS CURSO CUATRI DENOMINACIÓN DE LA ASIGNATURA Convocatoria FECHA MES HORA

238GADE 103806 Obligatoria 6 1º 2º ANÁLISIS MATEMÁTICO Ordinaria 21 MAYO 9:00

238GADE 103807 Básica / Troncal 6 1º 2º ECONOMÍA PÚBLICA Y SISTEMA FISCAL Ordinaria 23 MAYO 9:00

238GADE 103808 Básica / Troncal 6 1º 2º ECONOMÍA ESPAÑOLA Ordinaria 29 MAYO 16:00

238GADE 103809 Obligatoria 3 1º 2º DERECHO TRIBUTARIO Ordinaria 27 MAYO 9:00

238GADE 103810 Obligatoria 3 1º 2º ESTADÍSTICA I Ordinaria 4 ABRIL 12:00

238GADE 103811 Básica / Troncal 6 1º 2º DERECHO MERCANTIL Ordinaria 2 JUNIO 9:00

238GADE 103806 Obligatoria 6 1º 2º ANÁLISIS MATEMÁTICO Recuperación 5 JUNIO 9:00

238GADE 103807 Básica / Troncal 6 1º 2º ECONOMÍA PÚBLICA Y SISTEMA FISCAL Recuperación 9 JUNIO 9:00

238GADE 103808 Básica / Troncal 6 1º 2º ECONOMÍA ESPAÑOLA Recuperación 17 JUNIO 9:00

238GADE 103809 Obligatoria 3 1º 2º DERECHO TRIBUTARIO Recuperación 11 JUNIO 9:00

238GADE 103810 Obligatoria 3 1º 2º ESTADÍSTICA I Recuperación 23 JUNIO 9:00

238GADE 103811 Básica / Troncal 6 1º 2º DERECHO MERCANTIL Recuperación 19 JUNIO 9:00

238GADE 103817 Básica / Troncal 6 2º 2º MACROECONOMÍA Ordinaria 30 MAYO 12:00

238GADE 103818 Obligatoria 6 2º 2º SISTEMAS DE INFORMACIÓN CONTABLES INTERNOS Ordinaria 3 JUNIO 12:00

238GADE 103819 Obligatoria 6 2º 2º GESTIÓN FINANCIERA DEL CIRCULANTE Ordinaria 28 MAYO 12:00

238GADE 103820 Obligatoria 6 2º 2º FUNDAMENTOS DE COMERCIALIZACIÓN Ordinaria 26 MAYO 12:00

238GADE 103821 Obligatoria 6 2º 2º DISEÑO ORGANIZATIVO Ordinaria 22 MAYO 12:00

238GADE 103817 Básica / Troncal 6 2º 2º MACROECONOMÍA Recuperación 18 JUNIO 12:00

238GADE 103818 Obligatoria 6 2º 2º SISTEMAS DE INFORMACIÓN CONTABLES INTERNOS Recuperación 20 JUNIO 9:00

238GADE 103819 Obligatoria 6 2º 2º GESTIÓN FINANCIERA DEL CIRCULANTE Recuperación 16 JUNIO 12:00

238GADE 103820 Obligatoria 6 2º 2º FUNDAMENTOS DE COMERCIALIZACIÓN Recuperación 10 JUNIO 12:00

238GADE 103821 Obligatoria 6 2º 2º DISEÑO ORGANIZATIVO Recuperación 6 JUNIO 12:00

238GADE 103827 Obligatoria 3 3º 2º COMBINACIONES DE NEGOCIOS Ordinaria 4 ABRIL 9:00

238GADE 103828 Obligatoria 6 3º 2º DIRECCIÓN FINANCIERA II Ordinaria 21 MAYO 16:00

238GADE 103829 Obligatoria 6 3º 2º POLÍTICAS COMERCIALES Ordinaria 2 JUNIO 16:00

238GADE 103830 Obligatoria 3 3º 2º ESTRATEGIA COMERCIAL Ordinaria 23 MAYO 16:00

238GADE 103831 Obligatoria 6 3º 2º ESTRATEGIAS CORPORATIVAS Ordinaria 29 MAYO 9:00

238GADE 103832 Obligatoria 3 3º 2º MICROECONOMÍA II Ordinaria 11 ABRIL 12:00

238GADE 103833 Obligatoria 3 3º 2º ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA Ordinaria 27 MAYO 16:00

238GADE 103827 Obligatoria 3 3º 2º COMBINACIONES DE NEGOCIOS Recuperación 20 JUNIO 16:00

238GADE 103828 Obligatoria 6 3º 2º DIRECCIÓN FINANCIERA II Recuperación 5 JUNIO 16:00

238GADE 103829 Obligatoria 6 3º 2º POLÍTICAS COMERCIALES Recuperación 19 JUNIO 16:00

238GADE 103830 Obligatoria 3 3º 2º ESTRATEGIA COMERCIAL Recuperación 9 JUNIO 16:00

238GADE 103831 Obligatoria 6 3º 2º ESTRATEGIAS CORPORATIVAS Recuperación 17 JUNIO 16:00

238GADE 103832 Obligatoria 3 3º 2º MICROECONOMÍA II Recuperación 4 JUNIO 16:00



238GADE 103833 Obligatoria 3 3º 2º ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA Recuperación 11 JUNIO 16:00

238GADE 103848 Optativa 6 4º 2º ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS Ordinaria 22 MAYO 9:00

238GADE 103849 Optativa 6 4º 2º COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL Ordinaria 22 MAYO 16:00

238GADE 103850 Optativa 6 4º 2º MARKETING SECTORIAL Ordinaria 30 MAYO 16:00

238GADE 103851 Optativa 6 4º 2º DIRECCIÓN ECONÓMICA Ordinaria 26 MAYO 9:00

238GADE 103852 Optativa 6 4º 2º HABILIDADES DIRECTIVAS Ordinaria 26 MAYO 16:00

238GADE 103853 Optativa 6 4º 2º PRODUCTOS FINANCIEROS Ordinaria 3 JUNIO 9:00

238GADE 103854 Optativa 6 4º 2º INTERNATIONAL MARKETING Ordinaria 28 MAYO 16:00

238GADE 103855 Optativa 6 4º 2º MERCADOS E INSTITUCIONES FINANCIERAS Ordinaria 30 MAYO 9:00

238GADE 103856 Optativa 6 4º 2º OPERACIONES SOCIETARIAS Ordinaria 3 JUNIO 16:00

238GADE 103857 Optativa 6 4º 2º REGULACIÓN DE MERCADOS Ordinaria 20 MAYO 9:00

238GADE 103858 Optativa 6 4º 2º INFORMATION AND KNOWLEDGE MANAGEMENT Ordinaria 28 MAYO 9:00

238GADE 103859 Optativa 6 4º 2º TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN PARA LA EMPRESA Ordinaria 20 MAYO 16:00

238GADE 103848 Optativa 6 4º 2º ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS Recuperación 6 JUNIO 16:00

238GADE 103849 Optativa 6 4º 2º COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL Recuperación 6 JUNIO 9:00

238GADE 103850 Optativa 6 4º 2º MARKETING SECTORIAL Recuperación 16 JUNIO 9:00

238GADE 103851 Optativa 6 4º 2º DIRECCIÓN ECONÓMICA Recuperación 9 JUNIO 12:00

238GADE 103852 Optativa 6 4º 2º HABILIDADES DIRECTIVAS Recuperación 10 JUNIO 16:00

238GADE 103853 Optativa 6 4º 2º PRODUCTOS FINANCIEROS Recuperación 19 JUNIO 12:00

238GADE 103854 Optativa 6 4º 2º INTERNATIONAL MARKETING Recuperación 16 JUNIO 16:00

238GADE 103855 Optativa 6 4º 2º MERCADOS E INSTITUCIONES FINANCIERAS Recuperación 18 JUNIO 9:00

238GADE 103856 Optativa 6 4º 2º OPERACIONES SOCIETARIAS Recuperación 18 JUNIO 16:00

238GADE 103857 Optativa 6 4º 2º REGULACIÓN DE MERCADOS Recuperación 4 JUNIO 12:00

238GADE 103858 Optativa 6 4º 2º INFORMATION AND KNOWLEDGE MANAGEMENT Recuperación 10 JUNIO 9:00

238GADE 103859 Optativa 6 4º 2º TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN PARA LA EMPRESA Recuperación 4 JUNIO 9:00


